
С О С Т А Н О К    Н А

С О В Е Т   Н А    С Т А Н А Р И

Одржан на 01.11.2022 година, со почеток во 19,00 часот во Студентската менза со следниот

предлог на 

ДНЕВЕН РЕД:

 1.Известување за текот на работата за реновирање на пинг-понг салата

2.Формирање на комисија за градежништво

3.Организација за свечано  отварање на пинг-понг сала .

4.Разно  

 

 

Записник

1.Од страна на Мартин 

Претседател на Совет на Станари 

                                 Јован Михајловски

_________________


